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Tarayıcınız güncel değil

Fox TV’de gündem tutuklu Barışlar ve Odatv: "Sen bu çocukları alırsan
Fethullahçılar cirit atar"

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Sorumlu Haber Müdürü Barış
Terkoğlu'nun avukatı Serkan Günel ile Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, FOX
TV'de yayınlanan İsmail Küçükkaya ile Çalar Saat programına konuk oldu.

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Odatv Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu'nun aralarında bulunduğu
gazeteciler, MİT Kanunu'na muhalefetten tutuklu bulunuyorlar.

Gazeteciler hakkında soruşturma tamamlandı ve iddianame hazırlanarak İstanbul 34. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderildi.
İddianameyle ilgili bilgileri avukatlar dahi henüz göremezken, hükümete yakın Sabah gazetesi günlerdir sızdırma bilgilerle
yayınlar yapıyor.

ÇALAR SAAT’İN KONUĞU GÜNEL VE ERKİN

Bugün, Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu'nun avukatı Serkan Günel ile
Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, FOX TV'de yayınlanan İsmail Küçükkaya ile Çalar Saat programına konuk oldu.

Dava sürecinin ve darbe iddialarının konuşulduğu programda, tutuksuz yargılamanın esas olması gerektiğini ifade etti.

“SEN BU ÇOCUKLARI ALIRSAN FETHULLAHÇILAR CİRİT ATAR”

Serkan Günel, 2011 yılındaki Odatv kumpasında neler yaşandığını anlatarak başladı.

Aytunç Erkin ise 9 yıl sonra benzer şeylerin yaşandığını kaydetti.

Erkin, Barışların içeride olmasının nedeninin “Metastaz” kitabı olduğunu söyledi. Erkin, “Kitaptan rahatsızlık duydular. Ama
dedi ki onlar bir 15 Temmuz daha yaşanmasın. Sen bu çocukları alırsan Fethullahçılar cirit atar” dedi.

“BU NASIL BİR PLAN BİRBİRLERİNDEN HABERLERİ YOK”

Serkan Günel “Bir bakıyoruz Yeni Yaşam’dan gazeteciler var Erk Acarer var. Bir yerde Hülya Kılınç var yerel muhabir. Bir
yerde Yeniçağ yazarı Murat Ağırel var” dedi.

Küçükkaya “Bunları eskiden FETÖ yapıyordu” diye araya girdi.  

Avukat Günel iddianameyi henüz bilmediklerini belirterek şunları kaydetti:
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“Aynı 2011’deki süreçte o dönem Taraf’ta yayımlanıyordu şimdi başka yerde yayımlanıyor. İddianameden notlar aldım.
Nasıl aldım? O gazetelerdeki bilgilerden…

Şimdi diyorlar ki MİT’in suç duyurusu üzerine başlayan bir süreç… Bizim haberimiz Odatv’de 3 Mart akşamı yayımlanıyor.
Barış Terkoğlu ne zaman gözaltına alınıyor? 4 Mart saat 4’te. MİT ne zaman suç duyurusu yaptı, Barış Terkoğlu’nun
gözaltına alınmasına ne zaman karar verildi merak ediyorum.

Bir sosyal medya hukuku oldu. Sosyal medyada troller diye tabir ettiğimiz kişiler oldu. Bunlar hedef gösteriyor…

Barış Terkoğlu o gece ‘avukatlarıma haber verdim gözaltına alınabilirim’ demişti.

Malum gazetelerde ‘Suç bir plan dahilinde organize bir şekilde gerçekleşmiştir’ diye yazıyor. Murat Ağırel’i ele alalım.
Yanılmıyorsam, Murat Ağırel, yanılmıyorsam 22 Şubat ya da 24 Şubat’ta bir tweet atıyor. Diyor ki ‘cenazesi bile yapılmadı
MİT şehidinin.’ Murat Ağırel böyle yazıyor. Odatv’deki haberde ne var: ‘Cenazesi böyle yapıldı.’ Bu nasıl bir plan?
Birbirlerinden haberleri yok.

Diğer tarafta Yeni Yaşam’daki gazeteciler. Birbirlerini tanımıyorlar. Murat Ağırel ilk defa orada gördüğünü söyledi.”

“YENİ MEHMET BARANSULAR”

Aytunç Erkin, “İktidara yakın bazı gazeteciler tweet atmaya başladı, ‘Bu adamları alın’ diye. Yeni Mehmet Baransular”
diye araya girdi.  

Erkin, "2011’de Ergenekon sürecinde haberleri yapanlar, bugün başka gazetelerde ya da aynı gazetelerde bizleri hedef
alıyorlar. O dönemlerde Zekeriya Öz’den bilgi aldılar, onunla domino oynadılar. Emniyet’in C çatı katında Ali Fuat
Yılmazer’le toplantılar yaptılar. Seni (İsmail Küçükkaya) dinlediler, Uğur Dündar’ı dinlediler. Bu adamların hepsi bugün
gazetecilik yapıyor" dedi.

Medya üzerindeki baskılara da değinen Aytunç Erkin, "Ayşenur Arslan’a beş program ceza, Fatih Portakal’a beş program
ceza veriyorsun. 7-8 aydır SÖZCÜ gazetesine Basın İlan Kurumu’ndan öyle bir baskı var ki… 2 milyon liraya yakın re’sen
ceza verildi. Avukatımız İsmail Yılmaz bunları açıkladı. Basının üzerinde müthiş bir baskı var" ifadelerini kullandı.

“ŞEHİDİMİZİN İSMİ GİZLENEREK VERİLİYOR”

Günel, haberde bir suç olmadığını belirterek, neyle suçlanıldığını Barış Terkoğlu’nun gözaltına alınmasından 14 saat sonra
öğrenebildiklerini kaydetti.

“Bizim suçlandığımız konu ifşa etmek. Bu bilgi gizli mi? Bu bilgi gizli değil. Ümit Özdağ basın açıklaması yapıyor
Meclis’te. Şehitlerin isimlerini veriyor.

Cumhurbaşkanımız ‘Libya’da birkaç şehidimiz var’ diyor. Halk bunu merak ediyor ‘kim bunlar’ diye. Barış Pehlivan, Hülya
Kılınç bunu merak ediyor. Bir habercilik refleksi.

Haberde, daha önce Ümit Özdağ tarafından ismi soyadı verilen şehidimizin ismi gizlenerek veriliyor. Aslında cenaze
görüntülerinde de bir şey yok.

MİT eski Müsteşar Yardımcısı Cevat Öneş, ‘MİT bu tip cenazelerde gereken önlemi almak zorundadır. Bu ihmali
gazetecilere yükleyemezsiniz’ diyor.”

“BU GÖRÜNTÜLERİ ÇEKEN KİŞİ NE MİT’Çİ, NE MİT İÇİNDE BİR GRUP”

Aytunç Erkin ise şunları kaydetti:

“İlk olarak bu arkadaşlarımız planlı ve organize bir eylemin içine girdikleri söylendi. Karşı istihbarat dendi. Nasıl, ‘MİT’in
içinde bir grup var, o grup sızdırıyor.’ Bunu araştırdılar. Biz iktidara yakın medyada bunu gördük. Bana da savcı
arkadaşlarımızdan bu yönde mesajlar geldi.

Bu görüntülerin kaynağı çıktı ortaya. Bu görüntüleri çeken kişi bir belediyenin basın danışmanı.

O görüntüleri çeken şahsın ifadesi alındı sanık mı sanık. Tutuklu mu? Tutuklu değil. Doğrusu bu. Tutuklu olmasına gerek
yok.

Bu görüntüleri çeken kişi ne MİT’çi, ne MİT içinde bir grup.”

“BARIŞ TERKOĞLU NEDEN İÇERDE HABERİ BİLMİYOR BİLE”

İddianamenin yazıldığını basından öğrendiklerini belirten Serkan Günel, mahkemenin iddianameyi incelemesini
sürdürdüğünü kaydetti. Günel, tahliye talebinde bulunduklarını belirterek, “Bir eylemden iki suçlama çıkarmaya çalıştılar.
TCK 329 çok açık bir şekilde diyor ki ‘devlet sırrı kapsamına alınmış bilgi belgeleri açıklamak suçtur.’ Burada devlet sırrı
kapsamına alınmış bir bilgi yok ki.” dedi.

Avukat Serkan Günel, “Barış Terkoğlu neden içerde. Haberi bilmiyor bile. Bizim gibi internet sitesinde gördü. Sorumlu



ismail küçükkaya Serkan Günel barış pehlivan Aytunç Erkin Barış Terkoğlu fox arşiv

müdür ama bir mesaisi var. Barış Terkoğlu sorumlu müdür olduğu için içerde ama Basın Kanunu’nda sorumlu müdür
var. 5651 sayılı İnternet Kanunu’nda sorumlu müdür yok. Dolayısıyla burada amaç üzüm yemek değil, bağcıyı
dövmek” ifadelerini kullandı.

İşte programın görüntüleri:

Odatv.com
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